1

E

E 5.. XI.
Cantherides tali modaſiienc, vt s. ant. dixi, externae ap-

plicatae, ſatis actuoſae in ſanguinem agunt et circulationem eius

augent. Sequitur igitur, vt conducant, vbi generali ſtimulo ad
ſanguinis circulationem augendam. opus eſt, vt in febribus pu-
tridis, vbi tanta fonnunquam eſt proſtratio, vt validiſſimis ex-
citandibus opuſſit; hic illud ſtadium tertium fet ris carcerum per-
tinet, quod PringleY) deſcripſit, quo vſum veficatoriorum com-
mendlat, et quo cum etiam H VXH AM conſent®, dum inquit,
»Quando ſolida torpent, circulatio langueſcit, ſpirit; ſunt effoe-
»ti, et comate corripitur aeger, tunc veſicatoria ſunt applicanda

»et vtilitatem praeſtant eximiam,. uσe”Éuc-ſlœæ; F ta-

2læ
H- nti ic etiam nonnunquam in

us contagioſis, vbi mala conſtitutio non eſt, er gradus pu-
tredinis non magnus deprehenditur, contagium ad cutem de-
terminare poſſunt 1), tamen hic ſumma cum prudentia adhibenda

ſunt et eorum loco ſaltim epiſpaſticum ex ſinapiſmis etc. conſile-

rem. In vigore autem febrium putridarum, praeſertim vbi con-
tagii ſuſpicio non eſt, non conueniunt veſicatoria, quia tam hu-

morum

x) Sunt, qui. veſicatorium antea 5) Obſerv. on the diſeaſes of the
iom vſitatum iterum adhibeant, et army.
modo cum puluere eantharidum ſper-
gant, damnandi autem et monendi
fant, mala eriim perieuloſiſſum, vt dy-
turia, ſtranguria, mitus eruentus
pluraque alia exorta; fuiſſe obſeruarunt
eruditiſſimi practiei.

7) Cf. GVARIN Method, fehr.
med. p. 54 S ARC ONE Geſchiehte
der Krankhtiten zu Neapel Tom. III.

PEg. 215.
2) Cſ, Lrowię Adv. V, LP. I.

P. tO,
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morum refolutionem promovent, quam circulationem eorum
quae nunc non niliil eſt inſringenda, adaugent b), niſi materia
morbi ad viſcus nobile eſſet depoſita, quo in caſu veſicatoria
omnino magnum producere poſſunt auxilium Notandum au-
tem. eſt, quod locus, cui impoſitum fuit veſicatorium, ſphacelo-
ſus plerumque enadit, quem fphacelum tamen et eius progreſ

ſum omnino congruis remediis praeuenire poſſumus.

5 XII E

In febribus autem.inflammatoriis ratione applicationis veſi-
catoriorummagnus eſt diſſenſus mẽdicorum, partim quia can-

tharides neruos vehementer irritant, partim quia circulum hu-

morum promouent et hinc febrem iam praeſentem augent. Si
autem febrem eiusdemque gradum, ſedem inflammationis, du-

rationem et ſtadium rite perpendamus, intelligere nequeo, cur
Veſicatoria adhiberi non debeant. Sic commendat eorum vum
ante veriolarum eruptiarægæT prææter alios Cotunnius et Brun-